Ofício OP. Nº 076/2011 - LAP

Botucatu, 15 de setembro de 2011

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me desta para apresentar e encaminhar a Vossa Senhoria os Curriculum Vitae de UERITON PERES, SILMARA IZIDORO MODESTO, TALITA CELESTINO DA SILVA, RENATA SEABRA DOMINGUES, FLAVIANE DIAS VICENTINI e LUZIA DE FÁTIMA BRANCO, a fim de que os mesmos, conforme as possibilidades, venham prestar seus serviços junto a esta conceituada empresa.

Destacamos, ainda, que UERITON PERES e SILMARA IZIDORO MODESTO, são atletas em nosso município.

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT
A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS ALBERTO POPOLO

Diretor da Duratex S/A

Caixa Postal 68

CEP 18603-970

Botucatu - SP
Ofício OP. Nº 076/2011 - LAP
A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS ALBERTO POPOLO

Diretor da Duratex S/A

Caixa Postal 68

CEP 18603-970

Botucatu - SP